[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2025

                           № 40
г. Великий Устюг
О назначении советника

Главы Великоустюгского муниципального округа

по вопросам женщин, отцовства, материнства и детства
В соответствии с постановлением Главы Великоустюгского муниципального округа от 25.04.2024 № 20 «Об утверждении положения о советниках (помощниках) Главы Великоустюгского муниципального округа на общественных началах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Назначить советником Главы Великоустюгского муниципального округа по вопросам женщин, отцовства, материнства и детства - председателя общественной организации «Великоустюгский районный Совет женщин»            Воронину Светлану Васильевну на срок полномочий Главы Великоустюгского муниципального округа на общественных началах.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Великоустюгского муниципального округа.
Глава
Великоустюгского муниципального округа                                     И.А. Быков